РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 октября    2015  г.                                                                                                        № 178
С. Воронец

О внесении изменений в Решение Воронецкого
сельского Совета народных депутатов
от 28.05.2015 №164 «О порядке
 проведения антикоррупционной
 экспертизы нормативных правовых актов
 органов местного самоуправления
 Воронецкого сельского поселения»

     С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в   Решения Воронецкого  сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 164 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронецкого сельского поселения»:
1) Преамбулу к данному решению изложить в следующей редакции «  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Воронецкого сельского поселения»;
2) Обозначение «Утверждено решением Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 №164»заменить слова «Приложение к Решению Воронецкого сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 №164»;
            3) Пункт 4.1.изложить в следующей редакции: «4.1.Органы местного самоуправления Воронецкого сельского поселения  разработчики нормативного правового акта, проекта нормативного правового акта направляют правовые акты, проекты правовых актов на независимую антикоррупционную экспертизу за счет собственных средств».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Воронецкого сельского
Совета народных депутатов                                                               Н. А. Кабанов

Глава Воронецкого сельского поселения                                        Е. В. Еремина